
ЛПРПроєкт

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 09.09.1998 №269

З  метою  впорядкування  діяльності  міської  комісії  по  обстеженню
житлових  будинків  та  приміщень  на  предмет  придатності  для  проживання,
враховуючи  Регламент  виконавчих  органів  Кам’янської  міської  ради
VІІІ  скликання,  затверджений  рішенням  виконавчого  комітету  міської  ради
від  16.12.2020  №759 (зі  змінами),  керуючись  ч.6  ст.59  Закону  України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести  до  рішення  виконавчого  комітету  міської  ради  
від 09.09.1998 №269 «Про міську комісію по обстеженню житлових будинків 
та приміщень на предмет придатності для проживання», виклавши додаток 1
до рішення в новій редакції (додається).

2. Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  виконавчого
комітету  міської  ради  від  24.03.2021  №207  «Про  внесення  змін  до  рішення
виконавчого комітету міської ради від 09.09.1998 №269».

Міський голова Андрій БІЛОУСОВ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
міської ради 
від 09.09.1998 №269

(у редакції 
рішення виконавчого комітету
міської ради
від __________ №___________)

Склад
міської комісії по обстеженню житлових будинків та приміщень 

на предмет придатності для проживання

МАКСИМЕНКО
Олег Олегович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, голова 
міської комісії

ЗАСЯДЬВОВК
Вадим Миколайович

- заступник директора департаменту житлово-
комунального господарства та будівництва 
міської ради, заступник голови міської комісії

КАЛІМАСОВА
Тетяна Юріївна

- начальник відділу організаційного 
забезпечення житлової сфери департаменту 
житлово-комунального господарства
та будівництва міської ради, секретар міської 
комісії

ГАДЖИКЕРІМОВ
Аріф Пірмагомедович

- головний архітектор Державного проектного 
інституту «Дніпродзержинськцивільпроект» 
(за погодженням)

ГНАТИК
Роман Андрійович

- провідний фахівець відділу цивільного
захисту, Кам’янського районного управління 
Головного управління ДСНС України
у Дніпропетровській області, лейтенант служби
цивільного захисту (за погодженням)

НЕСЕН
Лариса Георгіївна

- головний спеціаліст відділу державного 
нагляду за дотриманням санітарного 
законодавства Кам’янського управління 
Головного управління Держпродспоживслужби

в Дніпропетровській області (за погодженням)

ПАНТЮХІНА
Тетяна Володимирівна

- начальник виробнично-технічного відділу 
Комунального підприємства Кам’янської 



2                                        Продовження додатка 1
міської ради «Добробут» (за погодженням)

ПОЛИНЬКО
Микола Олексійович

- депутат Кам’янської міської ради 
VIII скликання, голова постійної комісії міської
ради з питань житлово-комунального 
господарства (за згодою)

РОДІОНОВА
Вікторія Володимирівна

- начальник відділу з питань діяльності органів 
самоорганізації населення та об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків 
міської ради

РОЩИНА
Тетяна Василівна

- начальник відділу обліку та приватизації 
житлової площі департаменту комунальної 
власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради

САЄНКО
Юлія В’ячеславівна

- начальник управління містобудування 
та архітектури міської ради – головний 
архітектор міста

СЕЛИЩЕВ
Володимир Миколайович

- депутат Кам’янської міської ради 
VIII скликання, член постійної комісії міської 
ради з питань екології, промислової політики, 
економіки, праці (за згодою)

ЧЕХЛАТА
Любов Федорівна

- фельдшер санітарного відділу державного 
нагляду за дотриманням санітарного 
законодавства Кам’янського управління 
Головного управління Держпродспоживслужби

в Дніпропетровській області (за погодженням) 

Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами  виконавчого 
комітету міської ради                                             Світлана КОЛІСНІЧЕНКО


	ЛПРПроєкт
	Склад

